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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

01/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Infantil 499,12
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Ensino Médio 922,61
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Fundamental 3.932,45

5.354,18TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

04/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE AEE 371,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE EJA 710,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Médio 2.656,80
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Pré Escola 5.425,20
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Creche 6.227,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Fundamental 18.216,20
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - PAB Fixo 32.959,33

66.566,33TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

10/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 293.401,07
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 439.543,53

732.944,60TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

11/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Teto Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 53.434,87
53.434,87TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

15/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 1.985,59
BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - PFMC II 10.200,00

12.185,59TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

16/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - Programa Idoso 1.460,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Apoio a Academia de Saúde 3.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - Abrigo 5.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Programa de Assistência Farmacêutica Básica 7.073,59
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Saúde Bucal SB 7.500,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 7.706,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Agente Comunitário de Saúde ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - PAB Variável 75.245,06
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.1.1.0TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL 110.990,88

243.325,93TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

19/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 8.263,80
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 92.991,92

101.255,72TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

22/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Teto Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar/ Implementação da Rede Cegonha 168,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Teto Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar / Implementação da Rede Cegonha 2.295,86

2.463,86TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

23/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.3.1.0COTA-PARTE ROY.-C. FINAN.PROD.PETRÓLEO-LEI 7990/89-PRINCIPAL 8.088,55
BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.6.1.0COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO - FEP - PRINCIPAL 19.031,37

27.119,92TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

26/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Programa de Assistência Farmacêutica Básica 7.073,59
7.073,59TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

30/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.3.1.0COTA-PARTE ROY.-C. FINAN.PROD.PETRÓLEO-LEI 7990/89-PRINCIPAL 26,24
BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - IGD 1.899,16
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 5.333,48
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 327.708,21

334.967,09TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

31/10/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Infantil 499,12
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Ensino Médio 922,61
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.4.1.0FNDE - PNATE Fundamental 3.932,45
BANCO DO BRASIL S/A 1718.06.1.1.0TRANSFERÊNCIA FINAN.ICMS-DESONERAÇÃO-L.C. Nº 87/96-PRINCIPAL 5.699,19

11.053,37TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

05/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 1.579,99
1.579,99TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

06/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Ações Estruturantes de Vigilância Sanitária 4.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Programa de Assistência Farmacêutica Básica 7.073,59
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 9.112,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Agente Comunitário de Saúde ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - PAB Fixo 32.959,33
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Teto Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 53.434,87
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - PAB Variável 75.245,06

207.174,85TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

07/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE AEE 371,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE EJA 710,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Médio 2.656,80
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Pré Escola 5.425,20
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Creche 6.227,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.3.1.0FNDE - PNAE Fundamental 18.216,20

33.607,00TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

09/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 405,60
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Apoio a Academia de Saúde 3.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.0FNS - Saúde Bucal SB 7.500,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 13.043,51
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 641.476,47

665.425,58TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

14/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - PFMC II 8.000,00
8.000,00TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

16/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - Programa Idoso 1.460,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - PFMC II 2.200,00

3.660,00TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

19/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.04.1.1.0FNAS - Abrigo 5.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1718.03.1.1.1FNS - Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 7.706,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.05.1.1.0TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL 143.262,33

155.968,73TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

20/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 233,32
BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.3.1.0COTA-PARTE ROY.-C. FINAN.PROD.PETRÓLEO-LEI 7990/89-PRINCIPAL 9.130,85
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 129.543,67

138.907,84TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

27/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.6.1.0COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO - FEP - PRINCIPAL 20.787,62
20.787,62TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

29/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.02.6.1.0COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO - FEP - PRINCIPAL 3.277,25
3.277,25TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

30/11/2018

BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.5.1.0COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 48,40
BANCO DO BRASIL S/A 1718.06.1.1.0TRANSFERÊNCIA FINAN.ICMS-DESONERAÇÃO-L.C. Nº 87/96-PRINCIPAL 5.699,19
BANCO DO BRASIL S/A 1718.01.2.1.0COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 309.548,21

315.295,80TOTAL DOS RECURSOS

ITAJOBI , SP , 05 de dezembro de 2018

LAIRTO LUIZ PIOVEZANA FILHO
Prefeito

3.151.429,71TOTAL GERAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4814 - 11806)
05/12/2018 15:03 Usuário: Jose Marcio de Oliveira


